
23/02/2024, 15:36 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158405 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158405 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2024-uasg-158405-544390202 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/02/2024 | Edição: 37 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Valença

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158405

Número do Contrato: 02/2023. Nº Processo: º 23280.000021/2023-26.

Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS VALENCA.

Contratado: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Pregão Eletrônico SRP nº 01/2022 UASG 158404

O objeto deste Termo Aditivo é a Prorrogação por mais um período de 12 (doze) meses, de

14/03/2024 a 14/03/2025, do Contrato n° 02/2023, conforme preceitua o art. 57, § 4º da Lei nº 8.666/93,

do Contrato celebrado com a PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA para a prestação

de serviços continuados de administração, gerenciamento e controle de aquisições de combustíveis. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 72630,00. Data de Assinatura: 20/02/2024 Anataliana Marques

Pisciottano Lopes Diretora Geral Subtituta do INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS VALENCA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


